
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXIII   -  БРОЈ 28 

 
НИШ, 19. март  2025.  

Цена овог броја 88 динара  
Годишња претплата 5500 динара 
 

  

ГРАД НИШ 

ГРАДСКА ОПШТИНА 

НИШКА БАЊА  
  

1.  
  
На основу члана  92. Закон о буџетском 

систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95//20180, 31/2019, 
72/2019,149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021-
др.закон, 92/2023 и 94/2024)и сагласности 
Државне ревизорске институције бр. 037-766/2025-
04 од 19.02.2025. године, 

Скупштина градске општине Нишка Бања, 
на седници одржаној дана 17.03.2025. године, 
доноси: 

 

О Д Л У К У 

о ангажовању предузећа за ревизију 

ради екстерне ревизије завршног 

рачуна буџета Градске општине Нишка 

Бања за 2024.годину 

 
Члан 1. 

 
 Oдлуком се регулише  ангажовање 

предузећа за ревизију финансијских извештаја који 
чине садржај завршног рачуна буџета Града Ниша 
за 2024.годину. 

 
Члан 2. 

 
За финансијске извештаје, који чине 

садржај завршног рачуна буџета Града Ниша за 
2024. годину и који подлежу ревизији, ангажоваће 
се предузеће за ревизију у складу са законом 
којим се  уређује рачуноводство и ревизија. 

 

Члан 3. 
Предузеће за ревизију финансијских 

извештаја завршног рачуна буџета Града Ниша за 
2024. годину мора испуњавати услове за 
обављање послова ревизије финансијских 
извештаја прописане законом, којим се уређује 
рачуноводство и ревизија. 

 
Члан 4. 

Поступак избора предузећа за екстерну 
ревизију финансијских извештаја спровешће се у 
складу са прописима који регулишу јавне набавке. 

 
Члан 5. 

Плаћање услуга екстерне ревизије вршиће 
се из средстава буџета Града Ниша за 
2025.годину. 

Члан 6. 
За спровођење ове одлуке задужује се 

Управа градске општине Нишка Бања. 
 

Члан 7. 
Одлука ступа на снагу наредног дана од 

дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 

 

О б р а з л о ж е њ е  
 

Чланом 92. став 2. Закона о буџетском 
систему одређено је да екстерној ревизији 
подлежу завршни рачуни буџета локалних власти. 
Истим чланом ставом 4. одређено је да екстерну 
ревизију буџета локалних власти може, уз 
сагласност Државне ревизорске институције, на 
основу одлуке скупштине локалне власти, да 
обави лице које испуњава услове за обављање 
послова ревизије финансијских извештаја 
прописане законом којим се уређује 
рачуноводство и ревизија. 
  Државна ревизорска институција је  дана 
19.02.2025.године, доставила  сагласност да 
екстерну ревизију Завршног рачуна Градске 
општине Нишка Бања  обави друго лице које 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 28                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       19. март 2025. године 
 

 
 

 

испуњава услове за обављање послова ревизије 
финансијских извештаја прописане законом којим 
се уређује рачуноводство и ревизија под   бр 037-
766/2025-04 

 

Број:06-14/2-2025-01 
У Нишкој Бањи,17.03.2025.год.  

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  

НИШКА БАЊА 
 

Заменик председника 
Зоран Јовановић,дипл.инг, с.р. 

 
2.   

 

На основу  члана 138. став 3. Закона о 
спорту („Службени гласник РС”, број 10/2016) и 
члана 30. тачка 8. Статута Градске општине 
Нишка Бања - пречишћени текст („Службени лист 
града Ниша бр. 89/2019) 

Скупштина Градске општине Нишка Бања 
,на седници одржаној дана 17.03.2025. године, 
донела је: 

 

О Д Л У К У  

О ЗАДОВОЉАВАЊУ ПОТРЕБА И  

ИНТЕРЕСА ГРАЂАНА У ОБЛАСТИ 

СПОРТА  НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ НИШКА БАЊА 

 
Члан 1. 

 
Овом Одлуком ближе се уређује начин 

остваривања потреба и интереса грађана у 
области спорта на територији Градске општине 
Нишка Бања, односно начин доделе средстава из 
буџета Градске општине Нишка Бања, односно 
одобравање програма за задовољавање потреба 
и интереса грађана у области спорта на 
територији Градске општине Нишка Бања, у 
складу са законским и подзаконским актима која 
уређују област спорта. 

 
Члан 2. 

 
Финансијска средства за задовољавање 

потреба и интереса грађана у области спорта у 
Градској општини Нишка Бања обезбеђују се у 
буџету Градске општине Нишка Бања, уз 
поштовање приоритета утврђених законом којим 
се уређује област спорта. 

 
Члан 3. 

 

Потребе и интереси грађана у области 
спорта за чије се остваривање обезбеђују 

средства из буџета Градске општине Нишка Бања 
су:  

1) подстицање и стварање услова за 
унапређење спортске рекреације, односно 
бављења грађана спортом, посебно деце, 
омладине, жена и особа са инвалидитетом;  

2) одржавање и опремање спортских 
објеката на територији Градске општине Нишка 
Бања, а посебно јавних спортских терена у 
насељима или у њиховој близини и школских 
спортских објеката и набавка спортске опреме и 
реквизита;  

3) организација спортских такмичења од 
посебног значаја за Градску општину Нишка Бања;  

4) обезбеђење услова и организовање 
спортских кампова за спортски развој 
талентованих спортиста и унапређење квалитета 
стручног рада са њима;  

5) учешће спортских организација са 
територије Градске општине Нишка Бања у 
домаћим и европским клупским такмичењима;  

6) физичко васпитање деце предшколског 
узраста и школски спорт на општинском и 
градском нивоу (унапређење физичког вежбања, 
рад школских спортских секција и друштава, 
општинска, градска и међуопштинска школска 
спортска такмичења и др.); 

7) делатност организација у области спорта 
са седиштем на територији Градске општине 
Нишка Бања;  

8) унапређење заштите здравља спортиста 
и обезбеђење адекватног спортско-здравственог 
образовања спортиста, посебно младих, 
укључујући и антидопинг образовање;   

9) спречавање негативних појава у спорту 
(допинг, насиље и недолично понашање, 
намештање спортских резултата, и др.);     

10) награде и признања за постигнуте 
спортске резултате и допринос развоју спорта. 

 

Члан 4. 

 

Потребе и интереси грађана у области 
спорта из члана 3. ове Одлуке, остварују се кроз 
финансирање и суфинансирање програма и 
пројеката, и то: 

1. за тачке 1, 2, 4, 5, 6, 8 и 9 на годишњем 
нивоу – годишњи програм; 

2. за тачке 3, 7 и 10 по јавном позиву – 
посебни програми. 

 
Члан 5. 

 
Право на финансирање и суфинансирање 

програма и пројеката из члана 4. ове Одлуке имају 
организације у области спорта (у даљем тексту: 
носиоци програма, односно пројекта). 

Носиоци програма, односно пројекта за 
добијање буџетских средстава за реализацију 



 
 
 
 
 
19. март 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 28  Страна 3 
 

 
 

 

 

програма морају да испуњавају следеће опште 
услове: 

 
1) да су регистроване у складу са законом; 
2) да су уписане у националну евиденцију у 

складу са законом; 
3) да искључиво или претежно послују на 

недобитној основи; 
4) да имају седиште на територији Градске 

општине Нишка Бања;  
5) да су директно одговорне за припрему и 

извођење програма; 
6) да активно делују најмање годину дана; 
7) да испуњавају прописане услове за 

обављање спортске активности и спортске 
делатности; 

8) да је програм, у складу са законом, 
општим актима организације и спортским 
правилима; 

9) да су доставили извештај о успешној 
реализацији одобреног програма укључујући и 
доказе о наменском трошењу средстава из буџета 
Градске општине Нишка Бања, уколико су били 
носиоци програма ранијих година;  

10) да располажу капацитетима за 
реализацију програма. 

Носиоци програма, односно пројекта не могу 
бити корисници буџетских средстава за 
реализацију програма: 

1) ако су у поступку ликвидације, стечаја и 
под привременом забраном обављања 
делатности; 

2) ако имају блокаду пословног рачуна у 
тренутку закључења уговора о реализацији 
програма и пребацивања (уплате) буџетских 
средстава на пословни рачун;  

3) уколико имају пореске дугове или 
дуговања према организацијама социјалног 
осигурања; 

4) ако су у последње две године 
правноснажном одлуком кажњене за прекршај или 
привредни преступ у вези са својим финансијским 
пословањем, коришћењем имовине, радом са 
децом и спречавањем негативних појава у спорту. 

 
Члан 6. 

 
Спортски савез Нишка Бања је 

територијални спортски савез за Градску општину 
Нишка Бања. 

Спортски савез Нишка Бања обавља 
послове којима се обезбеђују услови за праћење, 
развој и унапређење спорта на нивоу Градске 
општине Нишка Бања, у складу са законом којим 
се уређује област спорта и овом Одлуком. 

 
Члан 7. 

 
Спортски савез Нишка Бања подноси 

предлог свог годишњег програма и годишњих 

програма организација у области спорта са 
седиштем на територији Градске општине Нишка 
Бања  из члана 3. став тачка 1, 2, 4, 5, 6, 8 и 9 ове 
Одлуке, а предлог посебних програма из члана 
став 1. тачка 3, 7 и 10 ове Одлуке - Спортски савез 
Нишка Бања  и друге организације у области 
спорта са седиштем на територији Градске 
општине Нишка Бања у складу са предвиђеним 
програмским календаром. 

 
Члан 8. 

 

Годишњи програм извршава се према 
следећој динамици:  

1. јун - предлагачи, односно носиоци 
програма достављају своје предлоге годишњих 
програма Градској општини Нишка Бања;  

1. јул - Веће Градске општине образује 
стручну комисију за избор програма и пројеката 
која анализира и оцењује поднете предлоге 
годишњих програма;  

15. јул - Веће Градске општине доноси 
прелиминарну одлуку, на предлог стручне 
комисије о додели средстава за наредну буџетску 
годину за реализацију годишњих програма којима 
се остварује општи интерес у области спорта; 

15. децембар - Веће Градске општине 
ревидира предлоге годишњих програма и 
усклађује их са средствима утврђеним у буџету 
Градске општине Нишка Бања за наредну годину;  

30. Децембар - Веће Градске општине 
доноси одлуку и обавештава носиоце програма о 
висини одобрених средстава по програмима и 
пројектима. 

Посебни програм извршава се по јавном 
позиву. 

Члан 9. 

 
Општи критеријуми за вредновање 

програма из става 1. и 2. овог члана су следећи: 

 

1) испуњеност формалних (администа-
ративних) услова које треба да испуни предлог 
програма;  

2) испуњење услова који се тичу 
подносиоца, односно носиоца програма; 

3) усклађеност циљева програма са општим 
интересом у области спорта;  

4) вредновање квалитета предлога 
програма;  

5) финансијска процена (евалуација). 

 
Спортска организација која је носилац 

програма којим се обезбеђује остваривање 
потреба и интереса грађана из члана 3. ове 
Одлуке не може за финансирање истих 
активности да подноси програме и за средства од 
другог нивоа власти у Републици Србији. 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 28                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       19. март 2025. године 
 

 
 

 

Члан 10. 

 

Потребе грађана из члана 3. став 1. тачка 
1, 2, 3 и 5 ове Одлуке имају приоритет при избору 
програма којим се задовољавају потребе грађана 
у области спорта у Градској општини Нишка Бања, 
односно други програми могу бити одобрени тек 
након што се задовоље потребе грађана из члана 
3. став 1. тачка 1, 2, 3 и 5 ове Одлуке. 

 
 

Члан 11. 

 
  У јавном позиву за достављање предлога 
посебних програма који се објављује на званичном 
сајту Градске општине Нишка Бања наводе се 
битни услови и критеријуми које треба да испуне 
предложени програми, а посебно: предмет јавног 
позива; висина средстава која су на располагању 
за предмет јавног позива, крајњи рок до кога 
морају да буду употребљена добијена средства; 
рок до кога морају бити поднети предлози 
програма; датум обавештавања носиоца програма 
о одобреним програмима; време и лице код кога 
се може добити документација у вези јавног 
позива. 

 
Члан 12. 

 

Поступак подношења предлога програма, 
оцене и одобравања програма, доделе средства 
за остваривање потреба и интереса грађана у 
области спорта, извештавања и контроле 
реализације одобрених програма, Веће Градске 
општине Нишка Бања ће спроводити, на основу 
одредаба Закона о спорту, Правилника о 
одобравању и финансирању програма којима се 
остварује општи интерес у области спорта и 
другим подзаконским актима министарства 
надлежног за послове спорта и овом Одлуком. 

Веће Градске општине Нишка Бања ће на 
основу одредаба ове Одлуке, а у складу са 
законским и подзаконским прописима којима се 
уређује област спорта донети посебан правилник 
којим се ближе уређују услови, критеријуми, начин 
објављивања и поступак доделе средстава из 
буџета Градске општине Нишка Бања, односно 
одобравање програма за задовољавање потреба 
грађана у области спорта на територији Градске 
општине Нишка Бања, уз поштовање приоритета у 
финансирању делатности у области спорта који су 
утврђени законом који регулише област спорта. 

Правилником из става 2. овог члана 
разрађују се ближа мерила, критеријуми и начин 
одобравања програма којима се остварују потребе 
и интереси грађана у области спорта у Градској 
општини Нишка Бања и доделе средства; изглед и 
садржина предлога програма и документације која 
се уз предлог подноси; садржина и изглед 
извештаја о реализацији и контроли реализације 

одобрених програма и друга питања којима се 
ближе уређује поступак одобравања програма и 
доделе средства из буџета Градске општине 
Нишка Бања. 

 
Члан 13. 

 
Спортском савезу са територије Градске 

општине Нишка Бања и другим организацијама у 
области спорта (спортска удружења, спортска 
друштва) може се изузетно одобрити одређени 
програм којим се задовољавају потребе и 
интереси грађана у области спорта у Градској 
општини Нишка Бања из члана 3. ове Oдлуке и на 
основу поднетог предлога програма у току године, 
без јавног позива у случају када је у питању 
програм од посебног значаја за задовољавање 
потреба и интереса грађана у области спорта у 
Градској општини Нишка Бања и када је у питању 
програм који није из објективних разлога могао 
бити поднет у роковима утврђеним законом, а 
предмет и садржај програма је такав да може бити 
успешно реализован само од стране одређеног 
носиоца програма. 

 
Члан 14. 

 

Једној организацији у области спорта не 
може се одобрити више од 20% средстава од 
укупне суме средстава буџета Градске општине 
Нишка Бања, предвиђених за финансирање 
програма из области спорта, с тим да се трошкови 
програма којима се задовољавају потребе и 
интереси грађана на Градској општини Нишка 
Бања морају односити, по правилу, најмање 15% 
на активности повезане са спортом деце. 

 
Члан 15. 

 
За оцену годишњих и посебних програма 

Веће Градске општине Нишка Бања образује 
комисију за оцену програма у области спорта 
којима се задовољавају потребе и интереси 
грађана у области спорта у Градској општини 
Нишка Бања (у даљем тексту: Конкурсна 
комисија). 

Конкурсна комисија има председника и 
два члана. 

Конкурсна комисија врши стручни преглед 
и даје оцену поднетих предлога, у складу са 
законским прописима и одредбама ове Одлуке, а 
према условима и критеријумима наведеним у 
јавном позиву и доставља Већу Градске општине 
Нишка Бања предлог за одобравање програма. 

Решењем о образовању комисије одређује 
се њен делокруг рада, председник, чланови 
комисије и друга питања од значаја за рад 
комисије. 

 
 



 
 
 
 
 
19. март 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 28  Страна 5 
 

 
 

 

 

Члан 16. 

 

О одобрењу годишњег и посебног 
програма, односно пројекта одлучује се решењем. 

Са носиоцем одобреног програма или 
пројекта Председник градске општине закључује 
уговор о реализовању програма, односно пројекта. 

 

Члан 17. 

 
Одобравање годишњих и посебних 

програма у области спорта, врши се у складу са 
законом којим се уређује област спорта и 
националном категоризацијом и Правилником. 

Уговор о одобравању програма, односно 
пројекта којим се задовољавају потребе и 
интереси грађана са територије Градске општине 
Нишка Бања, који је закључен супротно закону 
којим се регулише област спорта, Правилником 
или  чланом 10. ове Одлуке ништав је. 

 
Члан 18. 

 
Градска општина Нишка Бања ставља на 

увид јавности: извештај о поднетим предлозима 
програма, односно пројеката са траженим износом 
средстава, извештај о одобреним програмима, 
односно пројектима са износом одобрених 
средстава, годишњи извештај о реализовању свих 
одобрених програма, односно пројеката за 
остваривање општег интереса у спорту. 

 
 

Члан 19. 

 
Одлука ступа на снагу даном доношења  и   

објавиће се  у "Службеном листу Града Ниша". 
 
 
Број: 06-14/3-2025-01 
Датум: 17.03.2025.год. 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 
НИШКА БАЊА 

 
 

Заменик председника 
Зоран Јовановић,дипл.инг, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

ГРАД ПИРОТ                                

ГРАДОНАЧЕЛНИК  

   
3. 
На основу члана 44. тачка 5) Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 
129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 
и 111/21 – др. закон), а у складу са чланом 20. 
тачка 4. наведеног закона, члана 39. Статута 
Града Пирота („Службени лист града Ниша, бр. 
20/2019), градоначеник Пирота доноси 

 

О Д Л У К У 

О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ПОРОДИЦУ 

И ДЕМОГРАФИЈУ 

 
 

1.  Образује се Савет за породицу и 
демографију Града Пирота (у даљем тексту: 
Савет) као саветодавни орган градоначелника 
Пирота. 

 
2. Задаци Савета су да: 
-  прати поверене послове Града Пирота у 

вези са системом породичноправне заштите и 
унапређења положаја породице и њених чланова, 
а нарочито деце,  

- остварује сарадњу са републичким, 
покрајнским и градским органима поводом 
примене мера популационе и демографске 
политике, 

- предлаже активности и предузима 
конкретне иницијативе за остваривање политике 
подизања наталитета, подстицања демографске 
обнове и очувања и јачања репродуктивног 
здравља, 

-  промовише породичне вредности, 
међугенерацијску сарадњу и вођење здравог и 
активног породичног живота, са стратешким 
циљем оснаживања породице и породичних 
односа у локалној заједници,  

-  иницира унапређење сарадње органа 
Града Пирота, стручних и струковних организација 
и удружења на пољу побољшања квалитета 
живота свих старосних категорија, 
породичноправне заштите и унапређења положаја 
породице и њених чланова. 

 
3. Савет се образује на период од пет 

година. 
 
4. У Савет се именују: 
1) за председника: 
- мр Владан Васић, градоначелник Пирота 
и заменика председника: 
 Драгана Тончић, председница Скупштине 

града Пирота. 
2) за чланове: 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 28                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       19. март 2025. године 
 

 
 

 

- Милош Цолић, заменик градоначелника,  
- Сава Костић, начелник Одељења за 

ванпривредне делатности,  
- Ивана Малиновић, начелница Одељења за 

привреду и финансије, 
-Надица Адамовић, шефица одсека за 

послове друштвене бриге о деци и здравствену 
заштиту, 

-  Ненад Петровић,  Канцеларија за локални 
економски развој, 

- др Сузана Станковић, директорка Дома 
здравља Пирот, 

- др Бојана Картаљевић, лекар специјалиста 
гинекологије и акушерства, 

- др Елизабета Алексић, в.д. директора 
Завода за јавно здравље, 

- Оливера Вуковојац, директорка ПУ ,,Чика 
Јова Змај“, 

- Ивана Костадиновић, директорка Гимназије 
Пирот, 

- Марија Васић, директорка ЦСР, 
- Марија Андоновић, Слободна зона Пирот, 
- Милена Тошић, Тигар Тајерс, 
- Ана Петровић, ЗИП центар, 
- Тијана Христов, чланица Градског већа, 
-  Милица Голубовић, помоћница 

градоначелника. 

Председник и чланови Савета не добијају 
новчану надокнаду за учешће у раду Савета. 

 
5.  Савет ради у седницама, које се, по 

правилу, организују једном у месец дана, а по 
потреби и чешће.  

 Седнице Савета се одржавају у 
просторијама Градске управе. 

  
6. Савет на првој седници доноси пословник 

о раду.  
 
7. Стручну и административно-техничку 

потпору Савету пружа надлежна стручна служба 
Градске управе. 

 
8. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у ,,Службеном листу града 
Ниша“.  
 
Број: 0006388642025 
У   Пироту, 25.02.2025. године 
 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ПИРОТА 
мр Владан Васић, с.р. 

 
 

 

ОПШТИНА ДОЉЕВАЦ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ    

 
 4. 

 
На основу члана 26. Одлуке о месним заједницама на територији општине Дољевац („Службени 

лист Града Ниша“, број 13/19, 120/20 и 12/21),  члана 23. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница  на територији општине Дољевац, године, број 013-493 од 10.03.2025. године  и 
члана 7. став 1. тачка 2) Пословника   за спровођење избора  за чланове Савета месних заједница на 
територији  општине Дољевац, број 013-492  од 10.03.2025.године, 

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници 
одржаној дана 16.03.2025. године, донела је 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е   

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА  ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ,  

РАСПИСАНИХ ЗА 6. АПРИЛ 2025. ГОДИНЕ  

 
 

Члан 1. 
 

За гласање на изборима за чланове Савета месних заједница на територији општине Дољевац, 
расписаних за 6. април 2025. године, одређују се бирачка места и то: 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
19. март 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 28  Страна 7 
 

 
 

 

 

БРОЈ 
БИРАЧКОГ 
МЕСТА  

НАЗИВ БИРАЧКОГ 
МЕСТА 

АДРЕСА БИРАЧКОГ 
МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА 
БИРАЧКО МЕСТО 

1. ОСНОВНА ШКОЛА  Белотинац Насељено место  Белотинац 
 

2 ОСНОВНА ШКОЛА  Дољевац  Насељено место  Дољевац 
 

3 ДОМ КУЛТУРЕ  Клисура Насељено место  Клисура 
 

4 ДОМ КУЛТУРЕ Кнежица Насељено место  Кнежица 
 

5 ОСНОВНА ШКОЛА  Кочане  Насељено место  Кочане 

6 ОСНОВНА ШКОЛА Малошиште  Насељено место  Малошште 
 

7 ОСНОВНА ШКОЛА  Мекиш  Насељено место  Мекиш 
 

8, ДОМ КУЛТУРЕ  Орљане  Насељено место  Орљане 
 

9. ОСНОВНА ШКОЛА Перутина Насељено место  Перутина 

10. ОСНОВНА ШКОЛА  Пуковац  Насељено место  Пуковац 

11. ОСНОВНА ШКОЛА Русна  Насељено место  Русна 
 

12. ОСНОВНА ШКОЛА Ћурлина Насељено место  Ћурлина 
 

13. ДОМ КУЛТУРЕ  Чапљинац  Насељено место  Чапљинац 
 

14. ОСНОВНА ШКОЛА  Чечина Насељено место  Чечина 
 

15. ОСНОВНА ШКОЛА  Шаиновац  Насељено место  Шаиновац 
 

16. ОСНОВНА ШКОЛА  Шарлинац Насељено место  Шарлинац 

 
Члан 2. 

 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Града Ниша“ и 

на званичној интернет презентацији Општине Дољевац. 
 

Број: 013-8-5/2025-02 
У Дољевцу, 16.03.2025 године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА  

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 

 
                                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК  

дипл. правник Милица Митић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 28                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       19. март 2025. године 
 

 
 

 

 
 
 

       С А Д Р Ж А Ј: 
 

  

 

Град Ниш 

Градска општина Нишка Бања 

 

 

1. Одлукa о ангажовању предузећа за ревизију ради екстерне ревизије завршног рачуна 
буџета Градске општине Нишка Бања за 2024. годину ............................................................  

 
1 

2. Одлука о задовољавању потреба и интереса грађана у области спорта на територији 
Градске општине Нишка Бања ......................................................................................................  

 
2 

   
  

 

Град Пирот 

Градоначелник 

 

 

3. Одлука о образовању Савета за породицу и демографију ....................................................  5 
  

 

Општина Дољевац 

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница 

 

 

4. Решење о одређивању бирачких места за гласање на изборима за чланове Савета 
месних заједница на територији општине Дољевац, расписаних за 6. април 2025. године 

 
6 

   
   
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града, грађанска стања и људске ресурсе,  
   Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за заједничке послове и информационо комуникационе технологије,  

      Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-611  


